چند روز بعد از ضبط جایداد و دارایی، یاور محمودخان با برادرش محمدزبیر خان دوباره زندانی گردیدند.

شاغاسی جیلانی خان می افزاید که: با قتل نادرشاه از طرف عبدالخالق، غندمشر فیض محمدخان سکندر برادر کلان داکتر نظر محمد سکندر زندانی شد و همچنان اسحاق جان شیردل و امانجان شیردل متعلمین مکتب نجات به اتهام قتل نادرشاه به زندان سپرده شدند. در ۱۳۲۵ (۱۹۴۶) بعد از ۱۳ سال حبس در وقت صدارت شاه محمودخان، آنها با یاور محمودخان و محمدزبیرخان از زندان و بندیکانه رها شدند. (هفته نامه امید، چاپ امریکا، سال ۲۰۰۰ شماره ۴۳۷)

درسی که از این رخداد تاریخی میتوان گرفت این است که خانه ظلم خرابست و هیچ ظالمی تا آخر باقی نمی ماند. نادرخان هم نتیجه ظلم خود را دید و در اوج قلع و قمع عناصر ملی و هواداران شاه امان الله تو سب یک جوان هزاره بنام عبدالخالق در داخل ارگ شاهی کشته شد اما متأسفانه که با مرگ مستبد باز هم استبداد تا ۱۳ سال دیگر بوسیله هاشم خان برادر نادرشاه ادامه یافت. تا آنکه در ۱۳۲۵ با رویکار آمدن شاه محمود خان استبداد روبه کاهش نهاد.

اینک از زبان شاغاسی حُسن بارک، مطلع گردیدیم که بعد از استبداد نادرشاه بر این خانواده در ۱۳۰۹ ش (۱۹۳۰)، جایادهای مصادره شده خانواده شاغاسی خیل از طرف محکمه امارت اسلامی در سال ۲۰۲۲ به ورثه شان مسترد گردیده است. اودر کامنتی در زیر همین مقاله مینویسد: «جهت مسترد کردن زمین ها و جایادهای خاندان شاغاسی خیل از زمان جمهوریت تلاش ها جریان داشت و با از بین رفتن جمهوریت، در سال ۲۰۲۲ بخش از جایادهای